WK
2025-35
2025 -37
2025 -38
2025 -38
2025 - 40
2025 -40
2025 - 42
2025 - 42
2025-43
2025 - 44
2025 - 44
2025 - 45
2025 - 45
2025 - 46
2025 - 47
2025 - 48
2025 - 48
2026-1
2026-3
2026-3
2026-3
2026 -6
2026-6
2026-7
2026-7
2026-8
2026-9
2026-9
2026-9
2026-11
2026-11
2026 - 16
2026 - 16
2026 - 16
2026 -18
2026 -18

Name

Ylivieskan Kansalliset

Puistolan Juniori-elitti 2025

Porin Pyrinnon kansalliset 2025 by Aurubis
Mansen Sulan Yl6jarven kansallinen
Kuopion kansalliset 2025

Halikon Sulkiksen 30-v. juhlakansalliset

Tammisaari/ Eken3s kansalliset & juniorit 2025

RaSu kansalliset + ikdluokat syksy 2025
TVS-Sulan Juniori-eliitti ja seniorikansallinen
Toholammin kansalliset 2025

Clear Poolikisa 2025

Helsinki Open Premier Elite

Tapion Sulan 65v juhlaeliitti

Osukon syyskisat

BadU juniori-eliitti

Saaristo Premier Elite 2025

Jyvaskyla Premier Elite

Hameenlinnan Eliitti 2026

TVS-Sulan kansalliset + juniorit
Jyvaskyld kansallinen

Mansen Sulan kansalliset

Saariston Juniori- ja Seniorieliitti 2026
Tapion Sulan juniorieliitti 2026
Tervasulka eliitti

Sulkaset Eliitti 2026

HELMI-kisat 2026

RaSu kansalliset + ikdluokat kevat 2026
Espoo Women's Open 2026

Osukon Harkakisat

BadU premier eliitti

Clear Premier Elite 2026

Tampereen Kansalliset 2026

Halikon Sulkiksen XX kansalliset kevatkisat
Puistolan kansalliset 2026
ABC-luokkamestaruudet

ABC Luokkamestaruudet - TAMPERE

Tournament nmbr
250041
250045
250044
250047
250032
250046
250038
250039
250042
250036
250048
250035
250034
250033
250037
250040
250043
260005
260008
260011
260018
260006
260010
260003
260013
260001
260007
260009
260012
260004
260019
260002
260014
260016
260015
260017

Startdate

30-08-2025
13-09-2025
20-09-2025
20-09-2025
04-10-2025
04-10-2025
18-10-2025
18-10-2025
25-10-2025
01-11-2025
01-11-2025
07-11-2025
08-11-2025
15-11-2025
22-11-2025
29-11-2025
29-11-2025
03-01-2026
17-01-2026
17-01-2026
17-01-2026
07-02-2026
07-02-2026
14-02-2026
14-02-2026
21-02-2026
28-02-2026
28-02-2026
28-02-2026
13-03-2026
14-03-2026
18-04-2026
18-04-2026
18-04-2026
02-05-2026
02-05-2026

Enddate

31-08-2025 60
14-09-2025 27
21-09-2025 57
21-09-2025 80
05-10-2025 70
04-10-2025 20
19-10-2025 40
19-10-2025 65
26-10-2025 50
01-11-2025 40
02-11-2025 60
09-11-2025 20
09-11-2025 20
16-11-2025 45
23-11-2025 27
30-11-2025 25
30-11-2025 60
04-01-2026 55
17-01-2026 47
18-01-2026 75
18-01-2026 80
08-02-2026 50
08-02-2026 27
15-02-2026 55
15-02-2026 40
22-02-2026 67
01-03-2026 65
28-02-2026 20
28-02-2026 18
15-03-2026 20
15-03-2026 25
19-04-2026 55
18-04-2026 20
19-04-2026 26
03-05-2026 20
03-05-2026 15

Events Tournament category

National
Junior elite tournament

National

National

National

National

National

Junior elite tournament
National

National

Premier Elite

Premier Elite

National

Junior elite tournament
Premier Elite

Premier Elite

Elite tournament
National

National

National

Junior elite tournament
Junior elite tournament
Elite tournament

Elite tournament
National

National

National

National

Premier Elite

Premier Elite

National

National

National

Championship
Championship

Club

Ylivieskan Tennisseura
Puistolan Urheilijat

Porin Pyrintd

Mansen Sulka

Savon Sulka

Halikon Sulkis
Badmintonklubben -84
Raision Sulkapalloilijat
Loimaan Seudun Sulkis
Toholammin Urheilijat
Sulkapalloseura Clear
Helsingfors Badminton Club
Tapion Sulka

Otaniemen Sulkapallokerho
Badminton United
Paraisten Badminton
Jyvaskylan Sulkapalloseura
Hameenlinnan Sulkapalloilijat
Loimaan Seudun Sulkis
Jyvaskylan Sulkapalloseura
Mansen Sulka

Paraisten Badminton
Tapion Sulka

Tervasulka

Sulkaset

Kouvolan Sulkapalloseura
Raision Sulkapalloilijat
Tapion Sulka

Otaniemen Sulkapallokerho
Badminton United
Sulkapalloseura Clear
BadSmashes

Halikon Sulkis

Puistolan Urheilijat
Puistolan Urheilijat
BadSmashes

Status

Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty
Hakemus lahetetty



